

Oprava zateplení vnějších zdí suterénů okálů 208

Položky materiál	jednot	počet	cena / jednotka	celkem
polystyrén 80mm	m2	75	165,00 Kč	12 375,00 Kč
polystyrén erudovaný 80mm	m2	35	210,00 Kč	7 350,00 Kč
penetrace	m2	110	15,00 Kč	1 650,00 Kč
lepidlo	m2	110	50,00 Kč	5 500,00 Kč
hmoždinky fasádní	ks	600	6,00 Kč	3 600,00 Kč
plastové rohy s perlínkou	ks	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč
probarvená fasádní omítka	m2	100	160,00 Kč	16 000,00 Kč
dilatační samolepící páska	m2	45	17,00 Kč	765,00 Kč
nopová folie	m2	35	17,00 Kč	595,00 Kč
perlínka 90m2	m2	90	35,00 Kč	3 150,00 Kč
Materiál celkem okál 208				51 985,00 Kč

Položky práce	jednot	počet	cena/jednotka	Cena
okopávání omítek	h	10	300,00 Kč	3 000,00 Kč
ukládání odpadu	h	6	200,00 Kč	1 200,00 Kč
výkopové práce	h	24	200,00 Kč	4 800,00 Kč
zateplovací práce	h	48	300,00 Kč	14 400,00 Kč
natahování perlínky	h	48	300,00 Kč	14 400,00 Kč
fasádní práce	h	48	300,00 Kč	14 400,00 Kč
úklid	h	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč
doprava	den	15	200,00 Kč	3 000,00 Kč
likvidace odpadu	soub	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
Práce celkem okál 208				61 700,00 Kč

Cena celkem				113 685,00 Kč
--------------------	--	--	--	----------------------